
STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA www.unihobby.cz

Akční nabídka platí od 30. 6. do 13. 7. 2016 nebo do vyčerpání zásob.

DÁREK
ZDARMA

PŘI NÁKUPU NAD 2 999,-PRO DRŽITELE  ZÁKAZNICKÝCH KARET

PŘI NÁKUPU NAD 2

DÁREK
ZDARMA!
Utěrka Vileda actifibre

Při nákupu 
nad 699 Kč

www.facebook.com/unihobby.cz
Přidejte se k nám!

Pelíšek KNIT
Materiál: plast
Rozměry: 540 x 540 x 202 mm
Barva: písková, šedo-modrá
Vzhled úpletu
Luxusní polštářek
4474291 390,-

1 790,-
NOVINKA

Svítilna Torch 250 
Multitool GOAL ZERO
Nejspolehlivější nouzová LED svítilna 
a powerbanka v jednom
Vestavěný solární panel
USB nabíjecí kabel a ruční klika  
zajistí jasné světlo kdekoliv
USB port pro nabíjení telefonu  
a jiných malých kapesních zařízení
Výkon LED světla až 180 lumenů
Doba svícení lucerny až 48 hodin
Hmotnost: 408 g
447361

1 690,-
2 090,-

Valašské Meziříčí, České Budějovice, Pardubice 
a Hodonín pouze na zákaznickou objednávku.

LED svítilna 

Výkonná 

jak je potřeba, 

jednoduchá,  

jak je to jen 

možné.

Čelová LED svítilna  s regulací ZOOM a svitu 
3W Cree 3Q LED
Výdrž baterií: až 8 hod.
3 režimy svícení: 100%, 50%, Přerušované (blikání) Napájení: 3x AAA (LR03) 
Baterie (nejsou součástí balení) 
105046

ZDARMA!

Patentované zatahování šňůr 
do bočnic

Automatické navíjení  
otevíracího lanka

Háčky na konci ramene 
k zavěšení ramínek

Šňůry jsou chráněné  
před deštěm a špínoudo bočnic otevíracího lanka k zavěšení ramínek před deštěm a špínou

MÁME PRO VÁS OTEVŘENO TAKÉ O SVÁTCÍCH 5. 7. A 6. 7.

Venkovní sušák  
Linomatic 400 Comfort
40 m šňůr   329824 3 ROKY

ZÁRUKA

SUPERCENA
1 990,-3 490,-

ZPŮSOBY NABITÍ

NABÍJÍ

99,-
cena od

od 129,-

443517, 443515

Valašské Meziříčí, České Budějovice, Pardubice
a Hodonín pouze na zákaznickou objednávku.

. 2016 nebo do vyčerpání zásob.

99,-
443515

Snadné a čisté přesazování - bez zbytků

Egyszerű és tiszta ültetés 

Prémiový květinový 
substrát v květináči

Minőségi virágföld ültető 
cserépben

2 in 12 in 12 in 12 in 12 in 1
substrát v květináčisubstrát v květináčisubstrát v květináči
Prémiový květinový Prémiový květinový Prémiový květinový 
substrát v květináčisubstrát v květináčisubstrát v květináči

 snadno, rychle a čistě

2 in 12 in 1
substrát v květináči
Prémiový květinový 
substrát v květináči

hle a čistě

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

+
KOŠ  
NA PRÁDLO 26 l
ZDARMA

Cena:  149,-  119,-

Cena:  129,-  99,-

České nápady pro domy, byty a zahrady

072016



2 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

1 890,-
2 190,-

Ponorné kalové 
čerpadlo SP 3 Dirt
Příkon: 350 W
Max. průtok: 7 000 l / hod.
Max. tlak: 0,6 bar 
Max. dopravní výška: 6 m
Max. ponorná hloubka: 7 m
Max. velikost pevných  
příměsí: 20 mm
447275

189,-
cena od

od 299,- Zahradní hadice
PVC hadice vyztužená PES vláknem
Průměr: 1/2“,3/4“, 1“
Délka: 25 m, 50 m*

*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.

Light
Cena od:  299,-  189,-   403046

Astra Yellow Profi
Cena od:  459,-  299,-   403052

299,-
359,-

Spirálová hadice 
a pistole včetně 
rychlospojek
Průměr: 3/8“
Délka: 15 m
431376

*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.

Astra Yellow Profi

*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.

Astra Yellow Profi

*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.189,-

Light

189,- *Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.

Light

*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.*Valašské Meziříčí na zákaznickou objednávku.

a pistole včetně 
rychlospojek
Průměr: 3/8“
Délka: 15 mDélka: 15 m
431376

rychlospojek
Průměr: 3/8“
Délka: 15 m
431376

Možno  

namontovat 

na kohoutek 

1/2“ nebo 

3/4“

2 790,-
3 790,-

Exkluzivní souprava   
WHITE SILVER PLUS ½“
Obsahuje: 
Kovový vozík na hadice  
WHITE SILVER PLUS
Zahradní hadice 1/2“ – 20 m
Tryska rozstřikovací regulovatelná 
3x rychlospojka 1/2“
Rychlospojka – STOP 1/2“
2x připojení ke kohoutku 3/4“
Připojení ke kohoutku  
s redukcí 3/4“ – 1/2“ 
447126

1 490,-
1 990,-

Enzymatické  
a bakteriální 
prostředky
Žumpy a septiky
Obsah: 100 g
Cena:  75-  49,-   419045

BIO-P1 - septiky
Obsah: 100 g
Cena:  79,-  59,-   404378

Domovní čističky  
odpadních vod
Obsah: 100 g
Cena:  89,-  65,-   447449

49,-
cena od

od 75,-

419045

Pulzní rozstřikovač 
ECO KT230B
Zarážecí, celokovový
6 funkcí
417872

Výkyvný  
rozstřikovač 
ECO-2807
Materiál: mosaz-hliník
20 otvorů
417871

119,-
159,-

219,-
289,-

2 790,-
2 990,-

Sudové čerpadlo 
BP 1 Barrel Set
Max. výkon: 400 W 
Max. průtok: 3 800 l/h
Max. tlak: 1,1 bar
Max. dopravní výška: 11 m
Max. hloubka ponoru: 7 m
Max. velikost částic: 1 mm
447276

Pro čerpání 

ze zásobníků vody,  

sudů na dešťovou  

vodu 

Postřikovací pistole, 

univerzální spojka,  

spojka Aquastop,  

1/2" hadice  

PrimoFlex®  

15 m

1 690,-
1 990,-

Ponorné čerpadlo 
na čistou vodu 
SP 2 flat
Max. výkon: 250 W 
Max. průtok: 6 000 l/h
Max. tlak: 0,5 bar
Max. dopravní výška: 5 m
Max. hloubka ponoru: 7 m
Max. velikost částic: 5 mm
447274

Pro čerpání  

čisté i mírně  

znečištěné vody  

z bazénu nebo  

prosakování

Sání na plocho 

až do 1 mm

Ekologická kapková 
závlahová sada
Obsahuje: 25 m PE hadici, 30 a 50 m 
kapkovací hadice, rychlopřípojku, filtr, 
spojky, T dílce, kolena, uzavírací kohouty
445694

✓		RYCHLÁ A SNADNÁ INSTALACE
✓		NÍZKÉ PROVOZNÍ  NÁKLADY, JELIKOŽ NENÍ POTŘEBA ČERPADLO✓		CÍLENÉ, EFEKTIVNÍ  ZAVLAŽOVÁNÍ A HNOJENÍ V OBLASTI KOŘENOVÉHO SYSTÉMU✓		VYSOCE RENTABILNÍ A ZÁROVEŇ VELMI  ZODPOVĚDNÁ K EKOLOGII

Kompaktní, 

robustní  

a výkonné  

čerpadlo pro 

zavlažování

2 490,-
2 790,-

Zahradní čerpadlo 
BP 2 Garden
Max. výkon: 700 W 
Max. průtok: 3 000 l/h
Max. tlak: 3,5 bar
Max. dopravní výška: 35 m
+ sací hadice 3,5 m
447271

Pro čerpání  

čisté nebo 

znečištěné  

vody z rybníků,  

sudů



Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou 3www.unihobby.cz

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

DLOUHÉ ČELISTI Z NEREZOVÉ OCELI UCHOPÍ KOŘENY  ZE ČTYŘ STRAN, SYSTÉMEM PÁKY SE UVOLNÍ KOŘENY A STAHOVACÍ  SYSTÉM UVOLNÍ PLEVEL PO VYTRŽENÍ

Bazén Florida
Nadzemní bazén se stabilní kovovou konstrukcí
Stěny z 3vrstvého PVC pro extra pevnost
Rozměry / objem:
3,05 x 0,76 m / 4,5 m3

bez příslušenství
Cena:  2 990,-  2 390,-   431370

3,66 x 0,99 m / 8,6 m3

s kartušovou filtrací a schůdky 
Cena:  6 999,-  5 990,-   413658

9 590,-
10 490,-

Filtrace písková 
ProStar 4 
Průtok vody: 4 m3/hod.
Hmotnost pískové náplně: 17 kg
Příkon filtrace: 200 W
Pro bazény do objemu: 20 m3

Cena:  3 799,-  3 290-
413650

Bazénová chemie Aquamar
pH- 1,35 kg   149,-  99,-
Vločkovač 1 l   149,-  99,-
Triplex Mini 0,9 kg   359,-  299,-
Triplex tablety 1,6 kg   529,-  429,-
402556

429,-

Nafukovací pomůcky do vody
Rukávky Funny Animals
Motiv: kačena, slon, žába 
3–6 let
Cena:  49,-  39,-   432070
Kruh Sea Fish
Barva: žlutá, modrá
5–10 let
Cena:  49,-  39,-   432071

Rukávky Sea World
Barva: růžová, žlutá
3–6 let
Cena:  49,-  39,-   432072
Kruh se zvířatkem
Motiv: dinosaurus, mořský koník
3–6 let
Cena:  79,-  59,-   432074

DLOUHÉ ČELISTI Z NEREZOVÉ OCELI UCHOPÍ KOŘENY  ZE ČTYŘ STRAN, SYSTÉMEM PÁKY SE UVOLNÍ KOŘENY A STAHOVACÍ  SYSTÉM UVOLNÍ PLEVEL PO VYTRŽENÍ

SYSTÉMEM PÁKY SE UVOLNÍ KOŘENY A STAHOVACÍ  SYSTÉM UVOLNÍ PLEVEL PO VYTRŽENÍ

Bofix
Selektivní herbicid proti  
dvouděložným plevelům v trávnicích
Objem: 50 – 500 ml
Použití na 125 –1 000 m²

401166

Vypichovač  
plevele
S násadou
Cena:  65,-  49,- 
437994

S kolébkou
Cena:  159,-  119,- 
437996

99,-
cena od

od 139,-

49,-
cena od

od 65,-

119,-

Vytrhávač plevele pro 
práci ve vzpřímené poloze
FISKARS Xact
Délka: 1 000 mm
Hmotnost: 950 g
Cena:  1 390,-  1 090,-   447223

FISKARS SmartFit
Teleskopický
Délka: 990 – 1 190 mm
Hmotnost: 1 250 g
Cena:  1 690,-  1 290,-   447224

1 090,-
cena od

od 1 390,-

S opěrkou  

a držáky  
pití

Bazén Tampa
Nadzemní bazén s nafukovacím horním límcem
Zesílené stěny z 3vrst. PVC, pevné vinylové dno 
S kartušovou filtrací
Rozměry / objem: 
3,05 x 0,76 m / 3,8 m3

Cena:  1 590,-  1 490,-   402548

3,66 x 0,91 m / 6,7 m3

Cena:  2 799,-  2 390,-   402549

Bazén Tahiti
Velký nadzemní bazén s kartušovou filtrací  
a stabilní kovovou konstrukcí
Trojvrstvá laminovaná fólie vyztužená 
polyesterovou tkaninou
Včetně schůdků
Rozměry / objem: 2 x 4 x 1 m / 6,8 m3

445755
Valašské Meziříčí pouze na zákaznickou objednávku.

1 490,-
cena od

od 1 590,-

2 390,-
cena od

od 2 990,-

Písková náplň 
Křemenný filtrační písek  
o zrnitosti 0,6 – 1,2 mm
Obsah: 25 kg
Cena:  249,-  189,-
413918

Vysavač Star Vac
Hubice pro vysávání dna 
Hubice pro vysávání rohů
Hadice 2x 2,5 m + spoj hadic
2 druhy nástavců pro napojení 
k průchodu stěnou  
nebo skimmeru
Cena:  1 090,-  890,-
413660

Dětský nafukovací bazén
Rozměry: ø175 x 62 cm
Objem: 1 143 l při 80 % naplnění
Motiv: krab, žába, velryba
Cena:  990,-  790-
438660

Nafukovací křeslo
Rozměry: 124 x 76 cm
Barva: modrá, žlutá
Cena:  229,-  159-
443579

Nafukovací lehátko
Rozměry: 190 x 70 cm
Cena:  249,-  189-
432068

Vysavač Star Vac
Hubice pro vysávání dna 
Hubice pro vysávání rohů
Hadice 2x 2,5
2 druhy nástavců pro napojení 
k průchodu stěnou  
nebo skimmeru
Cena:  
413660

Vysavač Star Vac
Hubice pro vysávání dna 
Hubice pro vysávání rohů
Hadice 2x 2,5 m + spoj hadic
2 druhy nástavců pro napojení 
k průchodu stěnou  
nebo skimmeru
Cena:  1 090,-  890,-
413660

PRO  

VŠECHNY  

TYPY  

BAZÉNŮ
Nafukovací pomůcky do vody

Hmotnost pískové náplně: 17 kg

Nafukovací pomůcky do vody

Hmotnost pískové náplně: 17 kg

Nafukovací pomůcky do vody

Zastřešení Pool House M2
Rozměry: 433 x 500 x 250 cm
UV ochranný faktor do: 50+
Cena:  4 590,-  3 990,- 445766

413918



4 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Rozkládací křeslo  
Discovery
Rozměry: 55 x 42 x 21/65 cm
Materiál: kov,  
textílie v barevné kombinaci 
Nosnost: 100 kg   
Cena:  449,-  339,-
431898

Plážové lehátko
Rozměry 142 x 60 x 96 cm
Materiál: kov, plast, textílie
Nosnost: 100 kg
Mix vzorů    
Cena:  699,-  499,-
431927

Samonafukovací 
karimatka
Rozměry: 51 x 183 x 2,5 cm
Materiál: polyester s povrchovou 
PVC úpravou
Součástí 30 cm podhlavník 
Cena:  499,-  369,-
432075

Rozměry 142 x 60 x 96 cm
Materiál: kov, plast, textílie
Nosnost: 100 kg
Mix vzorů    
Cena:  
431927

Samonafukovací 

Rozměry: 51 x 183 x 2,5 cm
Materiál: polyester s povrchovou 

Součástí 30 cm podhlavník 

431927

Samonafukovací 

Rozměry: 51 x 183 x 2,5 cm
Materiál: polyester s povrchovou 

Součástí 30 cm podhlavník 

Lehká,  

skladná  

a perfektně 

izoluje

339,-
cena od

od 449,-

Rozkládací křeslo 

Rozměry: 55 x 42 x 21/65 cm

Rozkládací křeslo 

Rozměry: 55 x 42 x 21/65 cm

textílie v barevné kombinaci 

339,-

Plážové lehátko
Rozměry 142 x 60 x 96 cm
Materiál: kov, plast, textílie

499,-

textílie v barevné kombinaci 

Plážový stan
Rozměry:  
220 x 115 x 115 cm
Materiál: kov,  
potahovaný polyester 
Mix barev
Cena:  349,-  249,-
432012

Ochrání  

před chladným 

větrem nebo 

rozpáleným 

sluncem

249,-
cena od

od 349,-

299,-
399,-

Slunečník  
Exclusive boční
ø300 cm
Otevírání kličkou
S podstavcem
Nastavení úhlu stínění
Barva: béžová, terracota, zelená
Hmotnost: 14 kg
406062

1 890,-
2 290,-

3 990,-
cena od

od 4 590,-

Markýza  
Rozměry: 3 x 2 m, 4 x 2,5 m
Materiál: polyester 280 g
S hliníkovým rolerem
Ovládání pomocí kličky
Mix vzorů
436490

Závěsné  
houpací křeslo
Rozměry: 100 x 100 cm
Materiál: dřevo, textílie
Jednobodové zavěšení
Pevná dřevěná konstrukce
Nosnost: 85 kg
421365

ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK

499,-
cena od

od 649,-

Stůl ZWMT 06  
Materiál: kov
Rozměry: ø 70 x 72 cm
Otvor pro slunečník

Cena:  1 090,-  899,-
416698

Křeslo AN2429  
Materiál: kov, umělá textílie
Rozměry: 54 x 74 x 94 cm
Barva: černá, šedá, zelená

Cena:  649,-  499,-
406076

Křeslo ZWMC 31  
Materiál: kov
Rozměry: 69 x 56 x 93 cm

Cena:  990,-  799,-
406052

Křeslo ZWMC 38  
Materiál: kov
Rozměry: 68 x 60,5 x 112 cm
Polohovací

Cena:  1 890,-  1 490,-
435762

Poduška SABA  
Rozměry: 41 x 39 x 2 cm
Různé motivy 

Cena:  75,-  45,-
443986

Poduška  
SAMOA  
Rozměry: 74 x 39 x 2 cm
Různé motivy

Cena:  99,-  69,-
443982

Stůl ZWT 140  
Materiál: ocel, tvrzené sklo 5 mm
Rozměry: 140 x 85 x 72 cm
Otvor pro slunečník

Cena:  1 890,-  1 590,-
436497

Stůl ZWMT 06  
Materiál: kov
Rozměry: ø
Otvor pro slunečník

Cena:  
416698

Stůl ZWMT 06  
Materiál: kov
Rozměry: ø
Otvor pro slunečník

Cena:  
416698

Křeslo AN2429  
Materiál: kov, umělá textílie

Křeslo AN2429  
Materiál: kov, umělá textílie Materiál: kov

Křeslo ZWMC 31  
Materiál: kov

Křeslo ZWMC 31  
Materiál: kov

Křeslo ZWMC 38  
Materiál: kov
Rozměry: 68 x 60,5 x 112 cm

Rozměry: 41 x 39 x 2 cm
Různé motivy 

Cena:  
443986

SAMOA  
Rozměry: 74 x 39 x 2 cm
Různé motivy

Cena:  
443982

Křeslo ZWMC 38  
Materiál: kov
Rozměry: 68 x 60,5 x 112 cm

Poduška SABA  Poduška SABA  

Poduška  
SAMOA  
Rozměry: 74 x 39 x 2 cm
Různé motivy

99,-  

Poduška SABA  

Poduška  
SAMOA  
Rozměry: 74 x 39 x 2 cm
Různé motivy

99,-  69,-

Cena:  75,-  
443986

75,-  45,-75,-  45,-

899,-

436497

Stůl ZWMT 51  
Materiál: kov
Rozměry: ø 106 x 71 cm
Otvor pro slunečník

Cena:  1 990,-  1 590,-
406054

Stůl ZWMT 24  
Materiál: kov
Rozměry: 150 x 90 x 71 cm
Otvor pro slunečník

Cena:  2 490,-  1 890,-
416697

POSKLÁDEJTE SI VLASTNÍ ZAHRADNÍ SESTAVU, TEĎ JEŠTĚ VÝHODNĚJI!

Křeslo ANF26C  
Materiál: hliník, umělá textílie
Rozměry: 65,5 x 55,5 x 105 cm
Barva: oranžová, černá, zelená
Polohovací

Cena:  990,-  899,-   406080

129,-
cena od

od 169,-

Slunečník
Rozměry: 180 cm 
Materiál: kov, polyester
Mix barev

Slunečník
Cena:  169,-  129,- 

Slunečník s kloubem
Tyč zakončena  
plastovým hrotem
Cena:  199,-  159,- 
431930

Plážová podložka
Materiál: přírodní sláma
Rozměry: 180 x 60 cm, 170 x 80 cm     Cena od:  59,-  39,-

Plážová podložka

Rozměry: 180 x 60 cm, 170 x 80 cm     Cena od:  59,-  39,-

Plážová podložka

59,-  39,-
431900
431901



Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou 5www.unihobby.cz

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

Sady dóz
Mix barev a rozměrů
336333

119,-
cena od

od 149,-

Utěrka 1ks
Rozměry: 40 x 70 cm
Mix barev a vzorů
Cena:  65,-  39,-
337348

Zavařovací 
sklenice 
Různé druhy a velikosti
Cena od:  85,-  59,-
319414

Zavařovací  
sklenice s klipem 
a těsnící gumou 
Různé rozměry
Cena od:  69,-
332077

Dekorační set  
na zavařování  
Cena:  169,-   332094

Trychtýř 
Comfortline  
Cena:  59,-
332095

Láhev s pákovým 
uzávěrem 
500 ml
Různé druhy
Cena od:  59,-
332081

Kleště na vytahování 
zavařovacích sklenic 
Cena:  109,-  89,-
337017

Zavařovací teploměr  
s pouzdrem 
Cena:  249,-  199,-
337016

Kbelík  
s kovovou  
rukojetí 
Objem: 10 l
Barva: zelená, 
oranžová, fialová
Cena:  55,-  42,-
316827

Víčka na zavařovací  
a šroubovací sklenice 
Různé druhy a velikosti
Cena od:  25,-  17,-
324627

Zavařovací hlava 
Plastová, kuličková dvoustupňová
Cena od:  27,-  22,-
319419, 319418

Chňapka RITA
Rozměry: 28 x 18 cm
Mix barev a vzorů
Cena:  79,-  55,-
337794

Utěrka 3ks v balení
Rozměry: 50 x 70 cm
Mix barev a vzorů
Cena:  159,-  99,-
334762

Zástěra
Rozměry: 67 x 84 cm
Mix barev a vzorů
Cena:  199,-  129,-
33362639,-

cena od

od 65,-

17,-
cena od

od 25,-

Zástěra
Rozměry: 67 x 84 cm
Mix barev a vzorů

199,-  

Rozměry: 67 x 84 cm
Mix barev a vzorů

199,-  129,-

Rozměry: 28 x 18 cmRozměry: 28 x 18 cm

Zavařovací hrnec
Objem: 20 l , 30 l
Cena od:  379,-
312626, 312627

Kbelík  
s kovovou 
rukojetí 
Objem: 10 l
Barva: zelená,
oranžová, fialová

s kovovou 

oranžová, fialová
42,-

oranžová, fialová
42,-

ZAVAŘOVÁNÍ

Najdete 

nás u tohoto

STÁNKU

sklenice s klipem 
a těsnící gumou 
sklenice s klipem 

Odpeckovávač 
třešní s nádobkou 
Cena:  249,-
323736

Odpeckovávač  
švestek  
s nádobkou 
Cena:  399,-
323737

Odpeckovávač 

s nádobkou 

Dekorační set  
na zavařování  

Comfortline  Comfortline  

Dekorační set  
na zavařování  

59,-59,-

Zavařovací sklenice  
Různé rozměry
Cena od:  22,-
332084

Různé rozměry
22,-22,- Kuchyňská  

minutka 
Comfortline  
Cena:  69,-
332096

Comfortline  Comfortline  Comfortline  Comfortline  

22,-
cena od



Sádrokartonová deska
Stavební
Pro veškeré konstrukce bez zvláštních nároků 
Rozměry (v x š x d): 9,5 x 1 250 x 2 000 mm
Cena:  43,60/m2  42,-/m2 210503   
Rozměry (v x š x d): 12,5 x 1 250 x 2 000 mm
Cena:  46,80/m2  43,60/m2 210504

Impregnovaná
Pro konstrukce v prostředí  
se zvýšenou vzdušnou vlhkostí 
Rozměry (v x š x d): 12,5 x 1 250 x 2 000 mm 
Cena:  103,60/m2  75,60/m2 210508

Prodej na celé desky.

stavební impregnovaná

139,-
169,-

Deska EPS 70F fasádní
Rozměry:

 1 000 x 500 x 10 mm Cena: 9,- 7,-
 1 000 x 500 x 20 mm Cena: 17,- 13,-
 1 000 x 500 x 30 mm Cena: 25,- 19,-
 1 000 x 500 x 40 mm Cena: 32,- 25,-
 1 000 x 500 x 50 mm Cena: 42,- 32,-
 1 000 x 500 x 60 mm Cena: 49,- 39,-
 1 000 x 500 x 80 mm Cena: 65,- 55,-
 1 000 x 500 x 100 mm Cena: 79,- 65,-
 1 000 x 500 x 120 mm Cena: 105,- 75,-

7,-
cena od

od 9,- ks

ks

6 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

POLYSTYREN A PŘÍSLUŠENSTVÍ

200800

POLYSTYREN A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Montážní pěna Thermo 
Kleber 750 ml 
Je jednosložkové nízkoexpanzní poly- 
uretanové lepidlo, speciálně vyvinuté 
pro vysoce efektivní lepení a montáž 
izolačních systémů ETICS
Výborná přilnavost na beton, omítku, 
zdivo, dřevo, polystyren apod. 
Z jedné dózy lze přilepit až 14 ks 
polystyrenových desek
211949, 205900

Montážní pěna Thermo Montážní pěna Thermo 

179,-
cena od

od 229,-

Armovací tkanina 
EuroTex 145 g /m2

Plošné vyztužování fasádního 
zateplovacího systému
Vyztužování vnitřních a vnějších omítek 
Šíře role 1 m

Balení:
10 m  Cena: 229,- 179,-
20 m  Cena: 399,- 349,-
50 m  Cena: 949,- 799,-
225838

129,-
159,- Lepicí a stěrkovací 

hmota Basic 25 kg 
Mrazuvzdorná lepicí a stěrková hmota 
pro vnější tepelněizolační systém
Lze použít také pro překrytí problematických 
míst zdiva nebo běžných omítek 
při současném vkládání výztužné tkaniny
216477216477216477

139,-
179,-

Lepicí a stěrkovací 
tmel CZ700 25 kg 
Určen pro lepení izolačních 
deskových materiálů v interiéru 
a exteriéru
Je vhodný pro lokální vyrovnání 
nerovností do tl. 20 mm
205608

SÁDROKARTON A PŘÍSLUŠENSTVÍ

49,-
cena od

od 65,-

Prodej na celé desky.

Finish tmel na sádrokartony
Pouze pro interiéry
K vyrovnání nerovností na stěnách, k opravám 
starých a popraskaných omítek, hladkého betonu 
a k finálnímu tmelení sádrokartonových desek
205933

99,-
cena od

od 129,-

Balení 5 kg
Cena:  129,-  99,-

Balení 14 kg
Cena:  299,-  269,-

Spárovací tmel 
Super 5 kg
Sádrový tmel určený  
ke kompletnímu tmelení 
sádrokartonových desek 
s použitím výztužné pásky
210526

115,-

89,-

Profily 
Pro stropní konstrukce  
a předsazené stěnya předsazené stěny
Pro stropní konstrukce  
a předsazené stěny

Profil UD
Rozměry (v x š x d): 27 x 28 x 3 000 mm
Cena:  39,-
210512

Profil CD
Rozměry (v x š x d): 27 x 60 x 3 000 mm
Cena:  65,-
210513

Profil CW 
Svislý profil pro stěnové konstrukce
Rozměry (v x š x d):  50 x 50 x 2 600 mm, 

50 x 75 x 2 600 mm
Cena od:  69,-
210514

cena od

od 43,60 m2

42,-m2 39,-
cena od

Hloubková 
penetrace
Penetrace betonových 
podlah před aplikací 
samonivelačních 
a vyrovnávacích stěrek
Ke zpevnění a sjednocení 
savosti podkladu
Objem: 
1 l Cena: 65,- 49,- 
5 l Cena: 259,- 199,-
205913

Kombi lišta rohová s tkaninou
Materiál: plast, hliník
Rozměry: 250 x 10 x 10 cm

Cena:  35,-  29,- 201766



Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou 7www.unihobby.cz

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

Dub Trilogie mléčnýtl. 7 mm

Plovoucí podlaha 
Dub Trilogie 
mléčný
Tloušťka: 7 mm
Rozměry lamely: 
192 x 1 292 mm
Balení: 2,48 m2

Třída zátěže: 31
Odolnost vůči oděru: AC3
Zámek: JUST Clic
228247

149,-
189,- m2

m2

Dub antický přírodnítl. 8 mm

Plovoucí 
podlaha Dub 
antický přírodní
Tloušťka: 8 mm
Rozměry lamely: 
192 x 1 292 mm
Balení: 1,98 m2

Třída zátěže: 31
Odolnost vůči oděru: AC3
Zámek: JUST Clic
211962

SUPERCENA
169,-219,- m2m2

Plovoucí podlaha 
Century Wood coctail
Tloušťka: 7 mm
Rozměry lamely: 192 x 1 292 mm
Balení: 2,481 m2

Třída zátěže: 31
Odolnost vůči oděru: AC3
Zámek: JUST Clic 227967

Mimo market Jihlava.

179,-
259,- m2

m2

5 290,-
7 290,-

29,-
cena od

od 49,-

Větrací mřížky
Kruhová 
se síťovinou
ø100 mm
Cena od:  49,-  29,-
215980

Se síťovinou
Rozměry: 150 x 150 mm
Cena od:  95,-  65,-
215968

Rozměry: 200 x 200 mm
Cena od:  109,-  79,-
215964

299,-
cena od

od 390,-

Ventilátory
Kanálových systémů
ø100 mm / 125 mm
Cena od:  390,-  299,-
219594, 219595

Axiální s mřížkou
ø100 mm
Cena:  599,-  499,-
215999

Se žaluzií a doběhem
ø100 mm
Cena:  1 190,-  890,-
219590

Odsavače ELICA
1  Bílý 60 cm
3 rychlosti 
Max. výkon: 155 m3/hod. 
Posuvné ovládání 
Hlučnost: 53 – 63 db(A)
Rozměry: 60 x 47 x 7,7 cm
Cena:  1 490,-  1 190,-
219476

2  Nerez 60 cm
Max. výkon: 155 m3/hod.
Hlučnost: 53 – 63 db(A)
Rozměry: 60 x 47 x 7,7 cm
Cena:  1 790,-  1 390,-
219478

1 190,-
cena od

od 1 490,-

65,-
cena od

od 85,-

Kanál plochý/kulatý
Plochý:
110 x 55 x 500 mm
110 x 55 x 1 000 mm
Cena od:  85,-  65,-
Kulatý:
ø100 x 500 mm
ø100 x 1 000 mm
Cena od:  109,-  79,- 216003

Potrubí Al-flexi
ø100 mm / 125 mm
ø100 x 1 m Cena: 95,- 75,-
ø100 x 3 m Cena: 249,- 199,-
ø125 x 1 m Cena: 109,- 79,-
220839

Koleno kulaté 90°
Cena: 139,-  89,- 220837

Ventilace

Sprchový set ARIZONA
Čtvrtkruhový 
Dvoudílné posuvné dveře 
4mm bezpečnostní sklo 
Rozměry: 900 x 900 x 1 900 mm 
Výška s vaničkou: 2 025 mm
Barva profilu: Brillant
213968

3  HDF DUB
Cena:  1 090,-  799,-
212617

4  HDF DUB 
2/3 sklo*

Typy: 80 L/P
Cena:  1 890,-  1 690,-
224970

5  CLAUDIUS bílé
Cena:  1 690,-  1 190,-
210137

6  SOCRATES bílé*

Cena od:  2 590,-  1 890,-
210141

699,-
cena od

od 999,-

1

3

2

4 65

* Prosklené varianty na vybraných marketech pouze na zákaznickou objednávku.
Všechny dveře typu 60 – 90 L/P mimo HDF DUB 2/3 sklo. Ceny bez kování a zárubně.

Century Wood coctailtl. 7 mm Century Wood coctailtl. 7 mm

3  Odsavače MORA
3 rychlosti výkonu
7 odtahů
Max. výkon: 181 m3/hod. 
Hlučnost: 66 db (A)
Zpětná klapka
Šířka:
50 cm  Cena: 2 190,- 1 490,-
219481

60 cm  Cena: 2 190,- 1 490,-
219482

1  Shrnovací dveře 
PIONEER
Rozměry: 84 x 203 cm
Bříza
Cena:  999,-  699,-
Dub, buk, tmavý ořech
Cena:  999,-  799,-
223205

2  Shrnovací dveře 
PIONEER prosklené
Rozměry: 84 x 203 cm
Dekory: bříza, dub, buk, 
tmavý ořech
Cena:  1 590,-  1 090,-
228276

ena:ena: 22 190,-190,- 11 490,-490,-
219482219482

3

VČETNĚ

VANIČKY

Bříza Dub Buk

/hod. /hod. 

Rozměry: 60 x 47 x 7,7 cmRozměry: 60 x 47 x 7,7 cm
190,-190,-

50 cm50 cm
219481219481

60 cm60 cm
219482219482

190,-
1

2

Ořech tmavý

NOVINKA



www.unihobby.cz8

Adresář prodejen:

> UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO–NE 8.00–20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311
> UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO–NE 8.00–20.00, Pražská tř. 2540, tel.: 387 750 101
> UNI HOBBY HODONÍN, PO–NE 8.00–20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111
> UNI HOBBY JIHLAVA, PO–NE 8.00–20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510
> UNI HOBBY PARDUBICE, PO–NE 8.00–20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111
> UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO–NE 8.00–20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710
> UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO–NE 8.00–20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222
> UNI HOBBY ZLÍN, PO–NE 8.00–20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování a šití. Market Jihlava, Pardubice, Hodonín a Staré Město neposkytuje službu rámování.

šití na zakázku

zpětný odběr

rozvoz zboží

rámování

zboží  
na objednávku

olepování hran

pomoc při  
naložení zboží

míchání barev

přívěsný vozík

přířez dřeva

finanční služby

Nakupujte 
na NÍZKÉ 
SPLÁTKY

Akční nabídka platí od 30. 6. do 13. 7. 2016  
nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

1 490,-
1 890,-

2 990,-
4 190,-

4 190,-
5 790,-5790,-5790,-

Sada nářadí
Praktický přenosný kufřík s kvalitním 
nářadím a se spojovacím materiálem
Rozměry: 45 x 36 x 13 cm
106551

Přívěs Handy 3 N1 
Ložná plocha: 2 060 x 1 100 x 350 mm 
Kola: 165/70 R13 
Hmotnost celková: 750 kg 
Protiskluzová podlaha
Cena:  13 490,-  11 490,-
125902

Přívěs Handy 7 N1, 
opěrné kolečko + držák
Ložná plocha: 2 060 x 1 250 x 350 mm
Kola: 165/70 R13 
Hmotnost celková: 750 kg 
Protiskluzová podlaha
Cena:  15 490,-  13 290,-
130883

11 490,-
cena od

od 13 490,- POVINNÉ RUČENÍ  
K VOZÍKŮM NA ROK
ZDARMA+

Kempinková 
LED svítilna
Zdroj světla: 20x LED
Doba nepřetržitého 
svícení 24 hodin 
Voděodolná
Napájení 4x C 1,5 
(malé mono - nejsou 
součástí balení) 
Kompas
132406

229,-
349,-

1 290,-
1 790,-
NOVINKA

Multifunkční vysavač 
KÄRCHER WD 3
Příkon: 1 000 W
Objem nádrže: 17 l
Průchod vzduchu: 68 l / s, 
určený k vysávání suchých 
a mokrých nečistot
Veškeré příslušenství lze 
bezpečně skladovat 
přímo na stroji
147581

1 690,-
2 090,-

Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 2 Compact Car
Příkon: 1 400 W
Průtok vody: 360 l / hod. 
Teplota vody: max. 40 °C
Pro příležitostné použití 
na lehce znečištěné povrchy
147504

1 990,-
2 790,-

Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 2 Compact Car

/ h
Teplota vody: max. 40
Pro příležitostné použití
na lehce znečištěné povrchy

990,-
Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 2 Compact Car

od. 
Teplota vody: max. 40 °C
Pro příležitostné použití
na lehce znečištěné povrchy

990,-

1290,-1290,-
DÍLŮ
550

Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 2 Compact Car
Příkon: 1
Průtok vody: 360 l
Teplota vody: max. 40
Pro příležitostné použití

Multifunkční vysavač 
KÄRCHER WD 3

00 W
Objem nádrže: 17 l
Průchod vzduchu: 68 l
určený k vysávání suchých 
a mokrých nečistot
Veškeré příslušenství lze 
bezpečně skladovat
přímo na stroji

690,-
090,-

na lehce znečištěné povrchy
147504

2

Multifunkční vysavač 
KÄRCHER WD 3

00 W
Objem nádrže: 17 l
Průchod vzduchu: 68 l / s, 
určený k vysávání suchých 
a mokrých nečistot
Veškeré příslušenství lze 
bezpečně skladovat

690,-
090,-

Úhlová bruska  
METABO W750-125
Příkon: 750 W
Průměr kotouče: 125 mm
Otáčky: 11 000 / min.
Hmotnost: 1,8 kg 106113

Aku šroubovák 
HITACHI DS12DVF3
Napětí: 12 V
Otáčky:  1. 0  – 350 / min. 

2. 0  – 1 050 / min.
Akumulátor: 2x 2,0 Ah-NiCd
Hmotnost: 1,4 kg 143505

VČETNĚ

SVÍTILNY

Vrtací a sekací kladivo 
MAKITA HR2470
Příkon: 780 W
Otáčky: 0  – 1 100 / min. 
Síla úderu: 2,4 J
Upínání: SDS+
Hmotnost: 2,9 kg
137581
Hmotnost: 2,9 kg
137581




